



**WEST BENGAL STATE COUNCIL OF TECHNICAL & VOCATIONAL  
EDUCATION & SKILL DEVELOPMENT**

## **Admission Notice for Govt. ITIs of West Bengal**

- + OMR Application form along with admission brochure for Admission in different Govt. ITIs /ITCs/Jr. Polytechnics and Govt. ITIs under PPP mode of West Bengal for August 2018 Academic session will be available on & from 22.03.2018 to 27.04.2018 at all Govt. ITIs /ITCs/Jr. Polytechnics and Govt. ITIs under PPP mode on all working days (Monday to Friday) from 11:00 am to 04:00 pm.**
- + All intending candidates are requested to collect the above said OMR application form and admission brochure from any nearby Govt. ITIs /ITCs/Jr. Polytechnics and Govt. ITIs under PPP mode within the above mentioned dates.**
- + Last date for collection and submission of OMR application form is 27.04.2018 upto 04:00 pm. No online application will be accepted for August 2018 Academic session.**

**By Order  
Chief Administrative Officer  
WBSCT&VE&SD**



## WEST BENGAL STATE COUNCIL OF TECHNICAL & VOCATIONAL EDUCATION & SKILL DEVELOPMENT

### পশ্চিমবঙ্গ সরকার পরিচালিত আই টি আই গুলিতে ভর্তির বিজ্ঞপ্তি

- পশ্চিমবঙ্গ সরকার পরিচালিত আই টি আই গুলিতে আগস্ট ২০১৮ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য OMR Application Form এবং Admission Brochure ২২.০৩.২০১৮ থেকে ২৭.০৪.২০১৮ তারিখ পর্যন্ত বিভিন্ন সরকারি আই. টি. আই. /আই.টি.সি./জুনিয়র পলিটেকনিক এবং পিপিপি এর মাধ্যমে পরিচালিত সরকারি আই.টি.আই. গুলিতে সমস্ত কাজের দিনে (সোমবার থেকে শুক্রবার) সকল ১১ টা থেকে বিকেল ৪ টা পর্যন্ত পাওয়া যাবে।
- সকল ইচ্ছুক আবেদনকারীদের জানানো যাচ্ছে যে তারা যেন তাদের কাছে যে কোনো সরকারি আই. টি. আই./আই.টি.সি./জুনিয়র পলিটেকনিক এবং পিপিপি এর মাধ্যমে পরিচালিত সরকারি আই.টি.আই.গুলি থেকে আগস্ট ২০১৮ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য OMR Application Form এবং Admission Brochure উল্লিখিত তারিখের মধ্যে সংগ্রহ করেন।
- OMR Application Form এবং Admission Brochure সংগ্রহ করার এবং জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ২৭.০৪.২০১৮ বিকেল ৪ টা পর্যন্ত। ২০১৮ শিক্ষাবর্ষে পশ্চিমবঙ্গ সরকার পরিচালিত আই. টি. আই. গুলিতে ভর্তির জন্য কোনো online application গ্রহন করা হবে না।

আদেশানুসারে

Chief Administrative Officer  
WBSCT&VE&SD